ПРОТОКОЛ
Заседания конкурсной комиссии ИПМех РАН, утвержденной приказом

№ 80 от 27.05.2024 г. для подведения итогов конкурса на замещение
вакантных должностей научных работников

от 26 августа 2024 г.

Присутствовали: Якуш С.Е., Ермолов И.Л., Соловьев Н.Г., Коваленко Ю.Ф., Болотник
Н.Н., Решмин С.А., Котов М.А., Доброхотов С.Ю., Лисовенко Д.С., Шифрин Е.И.,
Щелчкова И.Н., Осипцов А.Н., Чашечкин Ю.Д.

На объявленный ИПМех РАН конкурс на замещение вакантных должностей
младших научных сотрудников поступили заявки от одного претендента на каждую
вакансию. При подсчете голосов на основании решения членов конкурсной комиссии
получены следующие результаты:

ФИО Должность №
объявления

Число
баллов

За Против

Барков С.О. М.н.с. VAC-126180 379 13 0
Гандилян Д.В. М.н.с. VAC-126181 366 13 0
Дигилов А. В. М.н.с. VAC-126182 341 13 0
Усанов В.А. М.н.с. VAC-126183 364 13 0

На объявленный ИПМех РАН конкурс на замещение вакантных должностей
научных сотрудников поступили заявки от одного претендента на каждую вакансию.
При подсчете голосов на основании решения членов конкурсной комиссии получены
следующие результаты:

ФИО Должность №
объявления

Число
баллов

За Против

Клевин А.И. Н.с. VAC-126184 367 13 0
Лаврентьев С.Ю. Н.с. VAC-126185 380 13 0
Бухалов В.И. Н.с. VAC-126186 366 13 0

На объявленный ИПМех РАН конкурс на замещение вакантных должностей
старших научных сотрудников поступили заявки от одного претендента на каждую
вакансию. При подсчете голосов на основании решения членов конкурсной комиссии
получены следующие результаты:

ФИО Должность №
объявления

Число
баллов

За Против

Голубев А.Е. Ст.н.с. VAC-126187 368 13 0
Суханов А.Н. Ст.н.с. VAC-126188 386 13 0
Очиров А.А. Ст.н.с. VAC-126189 362 13 0
Фофонов Д.М. Ст.н.с. VAC-126190 367 13 0

Таким образом, по итогам голосования избраны следующие претенденты.

1) На должность младшего научного сотрудника:

1. Барков С.О.

2. Гандилян Д.В.

3. Дигилов А.В.

4. Усанов В.А.

2) На должность научного сотрудника:

1. Клевин А.И.

2. Лаврентьев С.Ю.

3. Бухалов В.И.

3) На должность старшего научного сотрудника:

1. Голубев А.Е.

2. Суханов А.Н.

3. Очиров А.А.

4. Фофонов Д.М.

Председатель конкурсной комиссии:

Соловьев Н.Г.

Болотник Н.Н.

Решмин С.А.

Ермолов И.Л.

Котов М.А.

Коваленко Ю.Ф.

Доброхотов С.Ю.

Лисовенко Д.С.

Осипцов А.Н.

Шифрин Е.И.

Щелчкова И.Н.

Чашечкин Ю.Д.